ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2025

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de Junho será realizada

no dia 30 de Junho de 2025, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

RAIMUNDO BATISTA PEREIRA 20250400011576

JOÃO VICTOR SANTOS DE ARAÚJO 20250400011444

RITA DE CASSIA LEITÃO GUEDES 20250400011398

LUIZ CRUZ GUEDES 20250400011380

LUIZ CRUZ GUEDES 20250400011371

DOUGLAS HENRIQUE MELQUIADES DE AZEVEDO 20250400011312

DENISY DANTAS MELQUIADES AZEVEDO 20250400011282

JOSEFA DO NASCIMENTO GUALBERTO FILHA 20250400011274

ANA ELZA PEDROZA MONTEIRO 20250400011258

DALVANETE ALVES BELO DE AMORIM 20250400011231

DALVANETE ALVES BELO DE AMORIM 20250400011240

SAMARA WANDERLEY ALVES XAVIER 20250400011223

EDEVALDO PEREIRA DA COSTA 20250400011185

ALANEI CUNHA 20250400011150

JOSÉ ALDECI DE SOUSA ALBUQUERQUE 20250400011142

JOSÉ ALDECI DE SOUSA ALBUQUERQUE 20250400011134

SIZENANDO SERAFIM DA COSTA NETO 20250400011584

CLARYSSA CYNTIA F DE MORAIS 20250400011614

MARTA LÚCIA TRINDADE ROCHA 20250400011509

MARTA LÚCIA TRINDADE ROCHA 20250400011495

MARTA LÚCIA TRINDADE ROCHA 20250400011487

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 27 de Junho de 2025

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente